
 
Facoltà di Scienze 
Presidente: Prof. Paolo Ruggerone 

 

  

Segretaria Amministrativa: Dott.ssa Erika Orrù – Cittadella Universitaria di 
Monserrato – S.S.  554 bivio per Sestu – Monserrato - Tel 0706754629 – e-mail: 
prescienze@unica.it - https://www.unica.it/unica/it/fac_scienze.page - www.unica.it 
 
 

 

OGGETTO: Disposizione di trasferimento fondi – Ateneika 2024 

 

IL PRESIDENTE DELLA FACOLTA’ DI SCIENZE 

 

VISTA la legge 168/89 istitutiva del M.U.R.S.T. recante norme 
sull’autonomia universitaria; 

VISTO il vigente Statuto d’Ateneo; 

VISTO il Regolamento Amministrativo Contabile di Ateneo; 

CONSIDERATA l’iniziativa denominata “ATENEIKA” prevista negli impianti 
sportivi del CUS dal 30 maggio al 9 giugno 2024; 

CONSIDERATA la nota prot.n. 118590 del 22/05/2024 con la quale è stata 
comunicata l’integrazione del budget di Facoltà tramite DDG n.82 
del 20/05/2024, per un importo pari a € 2.300,00; 

RITENUTO opportuno partecipare alle spese sostenute per l’organizzazione 
dell’evento con un contributo di € 3.300,00 a favore del CUS, che 
si è occupato dell’organizzazione, da imputarsi all’U.A. Facoltà di 
Scienze; 

VISTA  la delibera del consiglio di Facoltà del 11/03/2024 nella quale il 
Consiglio approvava il piano finanziario della Facoltà di Scienze in 
cui era previsto un importo pari a € 1.000,00 all’interno della voce 
“TRASFERIMENTI AL CLA PER TEST LINGUA E AL CUS PER EVENTI”; 

CONSIDERATA la disponibilità di fondi sul budget di Facoltà 2024, così come 
previsto dal piano finanziario trasmesso con nota prot. n. 79491 
del 15/03/2024; 

 

DISPONE 

Art.1 

Per le suindicate motivazioni è disposto il trasferimento fondi al CUS della somma pari a € 
3.300,00, la spesa sarà imputata sul Budget della Facoltà di Scienze Anno 2023, codice 
progetto DIDALTRO_2024_BUDGET_2024_FAC._SCIENZE, voce di spesa del piano 
finanziario “TRASFERIMENTI AL CLA PER TEST LINGUA E AL CUS PER EVENTI”, VOCE COAN 
A.06.01.07.01.01.04, “Trasferimenti specifici correnti al Comitato Universitario Sportivo”, a 
favore del CUS Cagliari. 

 



 

2 
 

Art.2 

La direzione amministrazione e finanza è autorizzata al trasferimento della somma pari a € 
3.300,00 dal budget della Facoltà di Scienze, in favore del CUS. 

 

 

Il Presidente della Facoltà 
Prof. Paolo Ruggerone 

Sottoscritto con firma digitale 


		2024-05-27T13:54:52+0200
	IT
	Paolo Ruggerone




